wykonanych na odcinku od ostatniego przystanku na terenie Gminy Miasta Sanoka do przystanku 

w miejscowości Pisarowce, zlokalizowanego za skrzyżowaniem przy drodze w kierunku miejscowości 

Jędruszkowce. 

W roku budżetowym 2021 wysokość dotacji wynosić będzie 398 430,00 zł (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta trzydzieści złotych) i będzie przekazana na rzecz Gminy Miasta 

Sanoka w 12 transzach miesięcznych tj. po 33 202,50 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dwa 

złote 50/100)". 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2021 r.